
 

 

Zagadnienia świata weterynarii skupione  
w jednym miejscu – Grupa PTWP przedstawia 

nowy portal specjalistyczny InfoWet.pl 

 

Katowice, 18.04.2024 r. – Grupa PTWP wychodząc naprzeciw potrzebom rynku 
stworzyła w swoim portfolio kolejny portal specjalistyczny – InfoWet.pl, 
gromadzący szeroko pojętą wiedzę weterynaryjną aktualizowaną „tu i teraz”. 

 

InfoWet.pl to portal łączący lekarzy weterynarii, zootechników, hodowców,  
a także opiekunów zwierząt i osoby zajmujące się prawami zwierząt oraz 
otoczenie biznesowe zapewniające produkty i usługi, czyli wszystkich, dla 
których nadrzędną wartością jest dobrostan zwierząt. Opinie ekspertów, 
najnowsze trendy i przewidywania, prawo oraz szeroko rozumiana edukacja 
tworzyć będą kompleksowy i aktualizowany na bieżąco przewodnik po 
nowoczesnej medycynie weterynaryjnej i farmacji, jakiego wymaga rozwijający 
się rynek i sektor weterynaryjny.  

– Jednym z głównych celów Grupy PTWP jest uważne obserwowanie otaczającej 
nas rzeczywistości oraz skuteczne reagowanie na jej potrzeby – wyjaśnia 
Wojciech Kuśpik, prezes Grupy PTWP. – Wynikiem tych dogłębnych analiz jest 
stworzenie portalu InfoWet.pl, który nie tylko stanowi platformę dla ekspertów 
i pasjonatów, lecz także aktywnie wspiera kształtowanie świadomości i postaw 
prozwierzęcych. Tworzy on przestrzeń, która dostarcza wartościowych informacji 
i edukuje, ale również inspiruje do troski o dobrostan zwierząt – tłumaczy. 

 
– InfoWet.pl to nowatorski portal skierowany zarówno do profesjonalistów 
związanych z branżą weterynaryjną, jak i hodowców i opiekunów zwierząt. To, co 
nas wyróżnia to kompleksowe spojrzenie na świat zwierząt zarówno tych 
domowych, jak i gospodarskich. To coś, czego jeszcze na rynku nie było – dodaje 
Witold Stech, dyrektor wydawniczy sektora spożywczego i agro w Grupie PTWP. 
 

Dwie strefy portalu – dla profesjonalisty i dla opiekuna – gromadzą szeroko 
pojętą wiedzę z zakresu zarówno zwierząt domowych, jak i hodowlanych. 
W portalu nie zabraknie zarówno informacji o zwierzętach towarzyszących 
człowiekowi na co dzień w domu, jak i gospodarskich, takich jak bydło i trzoda 
chlewna. Dla lekarzy weterynarii i przedstawicieli sektora farmacji cennym 



 

 

źródłem informacji będą treści o możliwościach diagnostycznych dotyczących 
zwierząt hodowlanych i towarzyszących oraz wyniki badań naukowych, opisy 
przypadków, wiedza nt. wyposażenia gabinetów, zarządzania nimi 
i finansowania. 

 

Aktualności ze świata weterynarii będące pierwszym źródłem najświeższych 
wiadomości wraz ze zbiorem wszelkich aspektów dotyczących prawa i finansów, 
nadchodzących zmian i nowych interpretacji, zapewnią odbiorcom szybki  
i przejrzysty dostęp do niezbędnej wiedzy. InfoWet będzie prezentować różne 
punkty widzenia, a także nagłaśniać kontrowersyjne tematy. 

– Dlaczego warto regularnie odwiedzać InfoWet? Do świata zwierząt 
podchodzimy holistycznie, nie wycinkowo. Zarówno hodowcy, jak i opiekunowie 
zwierząt podążają za postępem medycyny. Chcą, by zwierzęta były leczone jak 
najlepiej i jak najskuteczniej. InfoWet jest właśnie dla tych wszystkich, którzy 
dostrzegają dobrostan zwierząt jako pasujące do siebie puzzle – medycyny, 
dietetyki i behawiorystyki – podkreśla Iwona Konarska, redaktorka prowadząca 
InfoWet.pl. 
 

InfoWet.pl stanie się też przestrzenią „po godzinach” dającą możliwość 
podzielenia się interesującymi informacjami i historiami ze świata zwierząt, 
a także źródłem inspiracji w formie wywiadów i rozmów z ekspertami 
i pasjonatami. Dla użytkowników dostępna będzie również strefa premium 
otwierająca dostęp do ekskluzywnych treści, takich jak specjalne raporty i wyniki 
najnowszych badań. 

 

Wśród redakcji portalu InfoWet.pl znalazło się grono najlepszych specjalistów: 
Iwona Konarska, redaktorka prowadząca, od lat specjalizująca się w tematyce 
medycznej; Adrian Reszczyński, lekarz weterynarii z dużym doświadczeniem 
dziennikarskim; Bartosz Wojtaszczyk, absolwent Wydziału Rolnictwa i Biologii 
oraz Wydziału Nauk o Zwierzętach SGGW, specjalizuje się w tematyce rolnictwa 
i hodowli zwierząt oraz Witold Stech, dyrektor wydawniczy w sektorze 
spożywczym i agro w Grupie PTWP z kilkunastoletnim doświadczeniem 
wydawniczym w branży mediów online. 

 

Więcej informacji na www.infowet.pl. 

 

http://www.infowet.pl/


 

 

###   
   
Informacje o Grupie PTWP  
   
Polskie Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości jest firmą działającą 
w obszarze zintegrowanych rozwiązań w zakresie komunikacji i nowych mediów, 
jej aktywność skupia się na rynku internetowym. Wydawca branżowych portali 
m.in.: wnp.pl, propertynews.pl, rynekzdrowia.pl, portalspozywczy.pl, 
dlahandlu.pl, portalsamorzadowy.pl, pulsHR.pl, farmer.pl oraz czasopism jak np. 
Magazyn Gospodarczy Nowy Przemysł.  
   
Grupa PTWP zajmuje się organizacją kongresów, konferencji, seminariów 
i wydarzeń specjalnych na czele z Europejskim Kongresem Gospodarczym –
 European Economic Congress (EEC) – jedną z najbardziej prestiżowych imprez 
odbywających się w Europie Centralnej.  
   
W skład Grupy PTWP wchodzi także spółka PTWP Event Center zarządzająca 
Międzynarodowym Centrum Kongresowym i Halą Widowiskowo-Sportową 
Spodek w Katowicach.  
   
W kwietniu 2013 r. Grupa PTWP zadebiutowała na rynku NewConnect. Polskie 
Towarzystwo Wspierania Przedsiębiorczości powstało w Katowicach w 1995 r.  
   
Zapraszamy do odwiedzenia strony: www.infowet.pl. 
   
Dodatkowe informacje:   
Joanna Durkalec, Imago Public Relations | T. 32 608 29 85 | M. 603 712 201 E. 
j.durkalec@imagopr.pl 

http://www.infowet.pl/
mailto:j.durkalec@imagopr.pl

